
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

   ∆ΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ                                 Σιδηρόκαστρο  29-11-2012 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   386/2012 
 

Ο  ∆ήµαρχος Σιντικής 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 76 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης Αυτοδιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτη».  

2. Την εύρυθµη λειτουργία της Επιτροπής ∆ιαβούλευσης του ∆ήµου Σιντικής.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής ∆ιαβούλευσης τον Αντιδήµαρχο κ. Θεόδωρο 

Πασχαλίδη, από 01-12-2012 και µέχρι τη λήξη της θητείας της.  

 

   
                                                               Ο ∆ήµαρχος Σιντικής 

 

 

                                                                  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΥ∆ΑΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΥΩ1Υ-Υ3Φ


